
Página: 1 / 1

Nr.:   84/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

84/2024

08/08/2024

E-mail: compras@maracaja.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA
Avenida Getúlio Vargas., 530 - Centro - Maracajá
CEP: 88915-000 CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2024
Concorrência eletrônica
84/2024 - CE
84/2024

A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa especializada do ramos de engenharia para execução de
1648,20 m² (equivalente a 1.230,00 metros) de estrutura em madeira tratada, que
servirá de trilha de acesso no interior do Parque Ecológico municipal Prefeito Thomaz
Pedro da Rocha, no Bairro Garajuva, município de Maracajá/SC, de acordo com as
condições, especificações, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, projetos
básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos.

Participante: PAVIMENTADORA E CONSTRUTORA FERREIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE 1648,20 M² (EQUIVALENTE A 1.230,00 METROS) DE

ESTRUTURA EM MADEIRA TRATADA, QUE SERVIRÁ DE TRILHA DE
ACESSO NO INTERIOR DO PARQUE ECOLÓGICO MUNICIPAL
PREFEITO THOMAZ PEDRO DA ROCHA, NO BAIRRO GARAJUVA,
MUNICÍPIO DE MARACAJÁ/SC.

1,000 UN 784.000,00 784.000,00

Total do Participante: 784.000,00

Total Geral: 784.000,00

Assinatura do Responsável

10/10/2024Maracajá,

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielgrazioli. Emissão: 21/10/2024, às 11:02:53. Protocolo: 317ef4b1-488a-40dc-b400-737ea033cf50


